

Årsredovisning

Träpatronen Konferens & Kursgård AB

556788-5370

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christian Blomberg , Verkställande direktör
2025-01-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltning av en egenägd fastighet.
Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun, Västernorrlands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	720	500	520	60
Resultat efter finansiella poster	-388	-765	-371	-749
Soliditet %	2	2	2	2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på ökade hyresintäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 010	32
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		32	-32
- Årets resultat			13
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 042	13

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 042
<i>Årets resultat</i>	<i>13</i>
<i>Summa</i>	<i>1 055</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 055
<i>Summa</i>	<i>1 055</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	720 000	500 000
Övriga rörelseintäkter	0	500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	720 000	500 500
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-74 936
Övriga externa kostnader	-876 492	-940 201
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-148 893	-162 921
Summa rörelsekostnader	-1 025 385	-1 178 058
Rörelseresultat	-305 385	-677 558
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-82 198	-87 410
Summa finansiella poster	-82 193	-87 410
Resultat efter finansiella poster	-387 578	-764 968
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	387 700	765 000
Summa bokslutsdispositioner	387 700	765 000
Resultat före skatt	122	32
Skatter		
Skatt på årets resultat	-109	0
Årets resultat	13	32

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och markanläggningar	2	3 384 424	3 494 199
Inventarier, verktyg och installationer	3	551 325	590 443
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 935 749	4 084 642
Summa anläggningstillgångar		3 935 749	4 084 642
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		25 748	25 748
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		25 748	25 748
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		165 667	89 756
<i>Summa kassa och bank</i>		165 667	89 756
Summa omsättningstillgångar		191 415	115 504
SUMMA TILLGÅNGAR		4 127 164	4 200 146

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 042	1 010
Årets resultat	13	32
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 055</i>	<i>1 042</i>
Summa eget kapital	101 055	101 042
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 617 217	932 837
Skulder till koncernföretag	2 978 460	2 731 160
Summa långfristiga skulder	3 595 677	3 663 997
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 315 620	315 620
Leverantörsskulder	22 775	74 936
Skatteskulder	12 036	24 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	80 001	20 001
Summa kortfristiga skulder	430 432	435 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 127 164	4 200 146

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och markanläggningar	2-3	33-50
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 920 236	4 684 490
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	51 244
Omklassificeringar	-	184 502
Utgående anskaffningsvärden	4 920 236	4 920 236
Ingående avskrivningar	-1 426 037	-1 315 673
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-109 775	-110 364
Utgående avskrivningar	-1 535 812	-1 426 037
Redovisat värde	3 384 424	3 494 199

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 735 512	1 735 512
Utgående anskaffningsvärden	1 735 512	1 735 512
Ingående avskrivningar	-1 145 069	-1 092 513
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-39 118	-52 556
Utgående avskrivningar	-1 184 187	-1 145 069
Redovisat värde	551 325	590 443

Not	4	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-08-31	2023-08-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 932 837 (1 248 457) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	617 217	932 837
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	315 620	315 620
------------------------------------	---------	---------

Not	5	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
-----	---	--------------------	------------	------------

Fastighetsinteckningar	3 250 000	3 250 000
------------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	3 250 000	3 250 000
--------------------------	-----------	-----------

Not	6	Upplysning om moderföretag
-----	---	----------------------------

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Västernorrland Utveckling & Omvårdnad AB, organisationsnummer 556676-4576, med säte i Timrå kommun, Västernorrlands län.

UNDERSKRIFTER

Timrå

Christian Blomberg

Christian Blomberg
Verkställande direktör
2024-12-19

Arne Eriksson

Arne Eriksson
Styrelseordförande
2024-12-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-19

Johan Lindström

Johan Lindström
Auktoriserad revisor
